
Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky čistící prostředky dle přílohy.

Dodací adresa: Správa kolejí a menz, Sklad prádla, Kohoutova 3, Brno

Termín dodání: co nejdříve, nejpozději do 20. 12. 2022

Kontaktní osoba: tel. e-mail:

Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________

čistící potřeby 1 JV 13.534,94 21 % 13.534,94

Zdroj: 3501 Středisko: 812

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 13.534,94 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Správa kolejí a menz
Sídlo-fakturační
adresa:: Kohoutova 11, Brno
PSČ: 613 00
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

Velkoobchod LUKA s.r.o.

Růžová 361/51 , Brno
620 00
CZ01768824
01768824
113366

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3581201776 Ze dne 06.12.2022
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 20.12.2022
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Mendelova univerzita v Brně součást Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno
Způsob převzetí:
Platební podmínky: 30 dní
Vyřizuje:
Tel.:
e-mail:

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


812

Poř.č. DRUH POPIS MJ

Množství - 

velikost 

balení

Objednávka - 

počet kusů nebo 

balení

Cena za MJ v 

Kč bez DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH
Název produktu

5. Rukavice vinylové pudrované

Rukavice pětiprsté vinylové pudrované, vhodné pro zpracovávání potravin. AQL 

1,5. Jednorázové použití. Vodotěsné, pružné, elastické s vysokou hmatatelností, 

hladké, bez rizika alergie. Modrá barva. Velikost M

bal 100 ks 8 73,80 Kč 590,40 Kč Rukavice vinylové 1 bal/100ks

41. Toaletní papír malý, balení 4 roličky Toaletní papír, 2-vrstvý, měkký, délka 21-23 m, 200 útržků, balení 4 roličky bal 4 role 500 19,00 Kč 9 500,00 Kč Toaletní papír D10, 2 vrstvá celulóza, 4ks

109. Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, malé Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, malé (cca 8 x 5 x 2,5 cm) bal 10 ks 20 7,90 Kč 158,00 Kč Houbičky na nádobí sada 10 ks

115.
Mýdlo hotelové balené 12 g hotelové mýdlo balené 12 g ks 12 g

250 3,75 Kč 937,50 Kč Hotelové mýdlo 15g balené

CELKEM : 104,45 Kč 11 185,90 Kč

stř. 812 - koleje J.A.Komenského - Sklad prádla, Kohoutova 3, Brno

Součástí ceny jsou náklady na dopravu do místa plnění:



Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky čistící prostředky dle přílohy.

Dodací adresa: koleje Akademie, tř. Gen. Píky 7, Brno

Termín dodání: co nejdříve, nejpozději do 20. 12. 2022

Kontaktní osoba: , tel. , e-mail:

Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________
čistící potřeby 1 JV 50.648,66 21 % 50.648,66

Zdroj: 3501 Středisko: 813

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 50.648,66 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Správa kolejí a menz
Sídlo-fakturační
adresa:: Kohoutova 11, Brno
PSČ: 613 00
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

Velkoobchod LUKA s.r.o.

Růžová 361/51 , Brno
620 00
CZ01768824
01768824
113366

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3581300636 Ze dne 06.12.2022
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 20.12.2022
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Mendelova univerzita v Brně součást Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno
Způsob převzetí:
Platební podmínky: 30 dní
Vyřizuje:
Tel.:
e-mail:

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


813

Poř.č. DRUH POPIS MJ

Množství - 

velikost 

balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Cena za MJ v 

Kč bez DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH
Název produktu

1. Rukavice, vinyl, vel. M, pár Rukavice, vinyl, velikost M pár 12 6,15 Kč 73,80 Kč Rukavice vinylové 1 pár

23. Dezinfekční mycí prostředek proti plísni v rozprašovači

Vysoce účinný tekutý dezinfekční a fungicidní přípravek pro odstraňování plísní, řas 

a kvasinek v mechanickém rozprašovači. Okamžitý účinek. Vhodný k použití na 

dřevo, omítky a malby zdí interiéru i exteriéru. Použití v prostorách se zvýšenou 

vlhkostí. Obsah chlornanu sodného méně než 5%, hydroxidu sodného méně než 1%

ks 500 ml 8 42,90 Kč 343,20 Kč Savo proti plísni 500ml MR

42. Toaletní papír malý, balení 16 roliček Toaletní papír, 2-vstvý, měkký, délka 21-23 m, 200 útržků, balení 16 roliček bal 16 rolí 500 76,00 Kč 38 000,00 Kč
Toaletní papír D10, 2 vrstvá celulóza, 

16ks

76.
Čistící tekutý prostředek na silné organické připáleniny a 

mastnoty

Tekutý vysoce účinný čistící prostředek pro profesionální použití na odstraňování 

silných organických připálenin a mastnoty z pečících trub, grilů, sporáků, 

konvektomatů, nerezového a smaltového nádobí a varného skla v rozprašovači s 

pumpičkou

ks 500 ml 12 39,40 Kč 472,80 Kč
Gold drop Dix Professional čistič na gril a 

sporák 500 ml

100. WC čistící gel

Tekutý kyselý čistící prostředek na WC s vysokým antibakteriálním účinkem, 

odstraňujem vodní a močový kámen, velmi znečištěné povrchy a rez. Vhodný na 

WC mísy, umyvadla, obkladačky. Obsahuje kyselinu fosforečnou 5-15 hm.%. Dodat 

bezpečnostní list

ks 500 ml 12 24,90 Kč 298,80 Kč Fixinela 500ml

106. Čistící prostředek na mytí nádobí

Tekutý čistící pěnivý prostředek na ruční mytí nádobí pro profesionální použití s 

velmi vysokou odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové povrchově aktivní 

látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, vonné složky, bez obsahu 

octa.

ks 1 l 12 48,10 Kč 577,20 Kč Jar 900ml

110.
Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, velké s boční 

drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, velké s boční drážkou (cca 9,5 x 7 x 

4,5 cm)
bal 3 ks 10 5,40 Kč 54,00 Kč Hubka tvar malá 3 ks

112.
Prostředek na údržbu nábytku, antistatický čistič prachu, 

spray
Prostředek na údržbu nábytku (leštěnka), antistatický čistič prachu, spray ks 300 ml 8 29,00 Kč 232,00 Kč Gold Wax 300ml Multusurface

116.
hotelové mýdlo balené 15 gr hotelové mýdlo balené 15 g ks 15 g

300 3,75 Kč 1 125,00 Kč Hotelové mýdlo 15g balené

121.
ocet ocet 1 l ks 1 l

12 9,90 Kč 118,80 Kč Ocet 1l

139.
čistič na rez a vodní kámen

čistič na rez a vodní kámen - extra silný, zářivý lesk, na keramiku, dřezy, WC, 

obklady apod., obsahuje kys. Citronovou a orthofosporečnou ks 500 ml
12 46,90 Kč 562,80 Kč Larrin na rez a vodní kámen 500ml

CELKEM : 332,40 Kč 41 858,40 Kč

stř. 813 - koleje Akademie, tř. Gen. Píky 7, Brno

Součástí ceny jsou náklady na dopravu do místa plnění:



Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky čistící prostředky dle přílohy.

Dodací adresa: koleje P. Bezruče, Valtická 538, Lednice na Moravě

Termín dodání: co nejdříve, nejpozději do 20. 12. 2022

Kontaktní osoba: , tel. , e-mail:

Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________

čistící potřeby 1 JV 6.248,20 21 % 6.248,20

Zdroj: 3501 Středisko: 814

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 6.248,20 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Správa kolejí a menz
Sídlo-fakturační
adresa:: Kohoutova 11, Brno
PSČ: 613 00
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

Velkoobchod LUKA s.r.o.

Růžová 361/51 , Brno
620 00
CZ01768824
01768824
113366

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3581400565 Ze dne 06.12.2022
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 20.12.2022
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Mendelova univerzita v Brně součást Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno
Způsob převzetí:
Platební podmínky: 30 dní
Vyřizuje:
Tel.:
e-mail:

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


814

Poř.č. DRUH POPIS MJ

Množství - 

velikost 

balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Cena za MJ v 

Kč bez DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH
Název produktu

41. Toaletní papír malý, balení 4 roličky Toaletní papír, 2-vrstvý, měkký, délka 21-23 m, 200 útržků, balení 4 roličky bal 4 role 200 19,00 Kč 3 800,00 Kč
Toaletní papír D10, 2 vrstvá 

celulóza, 4ks

107.
Čistící prostředek na mytí nádobí pro 

profesionální použití

Tekutý čistící pěnivý prostředek vhodný na ruční mytí nádobí pro profesionální 

použití s velmi vysokou odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové 

povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, hustota 

1020g/l, vonné složky, bez obsahu octa. K dodávce přiložit bezpečnostní list.

ks 5 l 2 219,00 Kč 438,00 Kč Jar 5l

121.
ocet ocet 1 l ks 1 l

12 9,90 Kč 118,80 Kč Ocet 1l

130.
Zatahovací sáčky na odpadky Zatahovací sáčky na odpadky, PE, 71 x 64 cm, 60 l bal 15 ks

10 43,70 Kč 437,00 Kč
Sáčky do koše 60x80cm 

zatahov.

161. Úklidové rukavice z přírodní gumy-semišovanéRukavice z přírodní gumy - velikost M ks pár 20 18,50 Kč 370,00 Kč Rukavice Favorit, vel M

CELKEM : 310,10 Kč 5 163,80 Kč

stř. 814 - koleje P. Bezruče, Valtická 538, Lednice na Moravě

Datum:

Součástí ceny jsou náklady na dopravu do místa plnění:



Objednáváme u Vás dle Vaší cenové nabídky čistící prostředky dle přílohy.

Dodací adresa: Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, Brno

Termín dodání: co nejdříve, nejpozději do 20. 12. 2022

Kontaktní osoba: , tel. , e-mail:

Předmět plnění: Množství/MJ Jedn.cena vč. DPH DPH Celk.vč.DPH

____________________________________________________________________________________________

čistící potřeby 1 JV 1.612,99 21 % 1.612,99

Zdroj: 3501 Středisko: 891

____________________________________________________________________________________________

Celková hodnota objednávky včetně DPH: 1.612,99 CZK

Datum podpisu: Datum podpisu:

Příkazce operace odběratele: Za dodavatele:

Správce rozpočtu odběratele:

Odběratel-fakturační adresa

Obchodní jméno: Mendelova univerzita v Brně
Součást: Správa kolejí a menz
Sídlo-fakturační
adresa:: Kohoutova 11, Brno
PSČ: 613 00
DIČ: CZ62156489
IČ: 62156489
Bankovní spojení: 0100- Komerční banka a.s.
č.ú.: 270478000237/0100

Dodavatel

Velkoobchod LUKA s.r.o.

Růžová 361/51 , Brno
620 00
CZ01768824
01768824
113366

Strana: 1 z 1

Objednávka č. 3589101459 Ze dne 06.12.2022
____________________________________________________________________________________________

Pokyny pro dodání předmětu plnění:
Termín dodání: 20.12.2022
Adresa: Mendelova univerzita v Brně,

Mendelova univerzita v Brně součást Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, 613 00 Brno
Způsob převzetí:
Platební podmínky: 30 dní
Vyřizuje:
Tel.:
e-mail:

____________________________________________________________________________________________

Mendelova univerzita v Brně, veřejná vysoká škola, zapsána v příloze č. 1 zákona č. 111/1998 Sb., o vysokých školách.
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného znění této objednávky v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, pro účely
uveřejnění v registru smluv na dobu neurčitou. K uveřejnění zašle Mendelova univerzita v Brně.
Potvrzenou objednávku zašlete obratem zpět.
Požadujeme zaslání faktury-daňového dokladu, jehož nedílnou součástí bude originál/kopie potvrzené objednávky.

Clic
k t

o BUY NOW!PD
F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software
.c

om Clic
k t

o BUY NOW!PD

F-XChange Editor

w
w

w.tracker-software

.c
om

https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor
https://www.tracker-software.com/product/pdf-xchange-editor


891

Poř.č. DRUH POPIS MJ

Množství - 

velikost 

balení

Objednávka - 

počet kusů 

nebo balení

Cena za MJ v 

Kč bez DPH

Cena celkem v 

Kč bez DPH
Název produktu

7. Sáček do odpadkového koše, 30 l, cca 10 mic
Sáčky do odpadkového koše v rolích. Velikost 50 x 60 cm, síla 9-10 mikronů. 

Černá barva. Nezatahovací. Vhodný pro 25-30 l odpadkové koše.
role 50 ks 5 14,75 Kč 73,75 Kč

Sáčky do koše 50x60cm, 30l, 

50ks/role

10. Pytel na odpadky, 120 l, 50ks/role
Pytel na odpadky v rolích. Odolný, pevný. Vhodný pro smíšený odpad. Velikost 70 

x 110 cm, síla 40 mikronů. Objem 120 l. Nezatahovací. Barva modrá.
role 50 ks 1 150,00 Kč 150,00 Kč

Pytel 70 x 110 x 40 mi, modrá, ( 

1MJ /2 rolky 25 ks )

23. Dezinfekční mycí prostředek proti plísni v rozprašovači

Vysoce účinný tekutý dezinfekční a fungicidní přípravek pro odstraňování plísní, 

řas a kvasinek v mechanickém rozprašovači. Okamžitý účinek. Vhodný k použití 

na dřevo, omítky a malby zdí interiéru i exteriéru. Použití v prostorách se zvýšenou 

vlhkostí. Obsah chlornanu sodného méně než 5%, hydroxidu sodného méně než 

1%

ks 500 ml 1 42,90 Kč 42,90 Kč Savo proti plísni 500ml MR

27. Mýdlo na ruce toaletní, parfemované, tuhé Mýdlo na ruce toaletní, parfémované, tuhé ks 100 g 12 8,90 Kč 106,80 Kč Toaletní mýdlo FA 

28. Mýdlo na ruce s antibakteriální složkou, tuhé Toaletní mýdlo na ruce s antibakteriální a vonnou složkou. Tuhé. Balené ks 100 g 12 10,50 Kč 126,00 Kč Protex antibakteriální mýdlo 100 g

56. Prachovka z mikrovlákna, 40 x 40 cm
Prachovka z mikrovlákna, s tkanou smyčkovou strukturou (švédská utěrka), cca 

40 x 40 cm (4 barvy)
ks 5 11,70 Kč 58,50 Kč Švédská utěrka 40 x 40 cm

73. Čistící písek, tekutý (více druhů)

Vysoce účinný čistící tekutý krémový písek na nádobí a kuchyňské pracovní 

plochy, koupelny a hygienické zařízení. Vhodný na hliník, smalt, kov, nerez, 

sklokeramiku, mramor, keramiku, plast, laminát, PVC.

ks 720 ml 2 30,00 Kč 60,00 Kč Cif tekutý písek 720g

81.
Čistící prostředek s odmašťujícím účinkem pro všechny 

typy povrchů

Tekutý čistící univerzální odmašťovač v mechanickém rozprašovači s pumpičkou, 

určený k odstranění silných organických připálenin a úklidu silně znečištěných 

pracovních ploch, obkladů, dřezů, umyvadel. Citrónová vůně.

ks 750 ml 1 40,00 Kč 40,00 Kč GO! na kuchyně 750 ml

82. Čistící tekutý prostředek na koupelny a keramiku

Tekutý čistící prostředek na koupelny v mechanickém rozprašovači s pumpičkou. 

Vhodný na čištění keramických, akrylátových a skleněných povrchů. Velmi účinně 

odstraňuje vodní kámen a usazené nečistoty a mýdlo.

ks 750 ml 2 48,00 Kč 96,00 Kč GO! na koupelny 750 ml

99. WC čistící gel

Extra silný čisticí gelový prostředek na WC, odstraňuje vápenaté usazeniny, má 

dezinfekční a čistící účinek, parfémovaný. Obsahuje kyselinu chlorovodíkovou. 

Dodat bezpečnostní list

ks 750 ml 2 23,75 Kč 47,50 Kč Satur WC gel 750ml

103. WC zvon na odpady Gumový zvon s dřevěnou rukojetí na čištění odpadu ks 1 32,50 Kč 32,50 Kč WC zvon na odpady



107.
Čistící prostředek na mytí nádobí pro profesionální 

použití

Tekutý čistící pěnivý prostředek vhodný na ruční mytí nádobí pro profesionální 

použití s velmi vysokou odmašťující schopností. Složení: 5-15% aniontové 

povrchově aktivní látky, méně než 5% neiontové povrchově aktivní látky, hustota 

1020g/l, vonné složky, bez obsahu octa. K dodávce přiložit bezpečnostní list.

ks 5 l 1 219,00 Kč 219,00 Kč Jar 5l

109. Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, malé Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, malé (cca 8 x 5 x 2,5 cm) bal 10 ks 2 7,90 Kč 15,80 Kč Houbičky na nádobí sada 10 ks

110.
Houbičky na nádobí s abrazivní vrstvou, velké s boční 

drážkou

Houbičky na mytí nádobí, s abrazivní vrstvou, velké s boční drážkou (cca 9,5 x 7 x 

4,5 cm)
bal 3 ks 3 5,40 Kč 16,20 Kč Hubka tvar malá 3 ks

111. Kartáček na nádobí Kartáček na nádobí, plastová rukojeť, syntetická vlákna ks 1 13,00 Kč 13,00 Kč Kartáč na nádobí

119.

WC gel 750ml - náplň do košíčků

Složení: 30%vody, 5-15%izopropyl alkohol, 5%neionogenní  tenzid, anianaktivní 

tenzid, Cl 19140, Parfum, Methilisothiazolinone, Chlormethylisothiazoline. 

Obsahuje:  propan-2-ol, alkanolamindy kokosového oleje, Ethoxylovaný alkohol ks 750 ml

1 73,80 Kč 73,80 Kč Krystal WC gel 750ml

121.
ocet ocet 1 l ks 1 l

12 9,90 Kč 118,80 Kč Ocet 1l

135.
Přípravek na odstranění vodního kamene

Přípravek na rozpouštění vodního kamene , složení min.5% kyseliny citronové a 

min. 10= kyseliny fosforečné ks 750ml
1 42,50 Kč 42,50 Kč GO! Rapid 750ml

CELKEM : 784,50 Kč 1 333,05 Kč

stř. 891 - Správa kolejí a menz, Kohoutova 11, Brno

Součástí ceny jsou náklady na dopravu do místa plnění:


